
物 品 名

納 入 場 所

契 約 期 間

（単位：円）

品名 第１回 第２回 第３回 摘　要

RICOH SP トナー6400S
(P6010及びSP6420共
通)

15,000 ― ― 決定

RICOH SP ドラムユ
ニット P6000S
（P6010用）

6,250 ― ― 決定

RICOH SP ドラムユ
ニット P6400S
（SP6420用）

6,250 ― ― 決定

リコージャパン㈱
デジタルサービス営
業本部岩手支社岩手
営業部

15,000

6,250

6,250

※ 消費税額及び地方消費税額を当該金額に加算した金額が、法律上の見積金額です。

※ 予定価格（税抜）については、決定業者と契約締結後に公表します。

見　積　調　書

【単価契約】RICOH　P6010・SP6420用トナー及びドラムユニット

八幡平市役所管内各所

令和７年４月１日～令和８年３月31日

令和７年４月１日　開封

業　者　名 予定価格



物 品 名

納 入 場 所

契 約 期 間

（単位：円）

第１回 第２回 第３回

90,500 － －

予定価格（税抜） 円

決定

※ 消費税額及び地方消費税額を当該金額に加算した金額が、法律上の見積金額です。

※ 予定価格（税抜）については、決定業者と契約締結後に公表します。

103,600

見　積　調　書

八幡平市消防団員活動服等

発注者の指定した場所

令和７年４月28日～令和８年３月31日

令和７年４月25日　開封

業　者　名 摘　要

互光商事㈱



物 品 名

納入場所

納入期間

（単位：円）

第１回 第２回 第３回 摘　要

プラント渡し 3,600 ― ― 決定

現場渡し(4t) 6,000 ― ― 決定

現場渡し(10t) 5,000 ― ― 決定

プラント渡し 3,500 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,900 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,900 ― ― 決定

プラント渡し 3,400 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,800 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,800 ― ― 決定

プラント渡し 3,800 ― ― 決定

現場渡し(4t) 6,200 ― ― 決定

現場渡し(10t) 5,200 ― ― 決定

プラント渡し 4,000 ― ― 決定

現場渡し(4t) 6,400 ― ― 決定

現場渡し(10t) 5,400 ― ― 決定

プラント渡し 3,600 ― ― 決定

現場渡し(4t) 6,100 ― ― 決定

現場渡し(10t) 5,100 ― ― 決定

プラント渡し 3,500 ― ― 決定

現場渡し(4t) 6,000 ― ― 決定

現場渡し(10t) 5,000 ― ― 決定

プラント渡し 3,400 ― ― 決定

現場渡し(4t) 5,900 ― ― 決定

現場渡し(10t) 4,900 ― ― 決定

プラント渡し 3,800 ― ― 決定

現場渡し(4t) 6,300 ― ― 決定

現場渡し(10t) 5,300 ― ― 決定

プラント渡し 4,000 ― ― 決定

現場渡し(4t) 6,500 ― ― 決定

現場渡し(10t) 5,500 ― ― 決定

0～40
m/m

八幡平市建設(協組)

割栗石
（安代地
区）

切込砕石
（安代地
区）

割栗石
（西根・
松尾地
区）

切込砕石
（西根・
松尾地
区）

3,600
0～25
m/m

150～200
m/m

50～150
m/m

0～80
m/m

見　積　調　書

令和７年４月１日～令和８年３月31日

八幡平市一円

市道等補修用砕石

令和７年４月１日　開封

※ 予定価格（税抜）については、決定業者と契約締結後に公表します。

※ 消費税額及び地方消費税額を当該金額に加算した金額が、法律上の見積金額です。

品名業　者　名 予定価格

5,000

6,000

0～25
m/m

150～200
m/m

50～150
m/m

0～80
m/m

0～40
m/m

6,200

3,800

4,800

5,000

6,000

3,500

5,100

6,100

3,500

5,800

3,400

4,900

5,900

3,600

4,900

5,900

5,400

6,400

4,000

5,200

3,400

3,800

5,500

6,500

4,000

5,300

6,300



物 品 名

納入(設置)場所

納入(設置)期限

（単位：円）

第１回 第２回 第３回

7,380,000 ― ―

予定価格（税抜） 円

決定

※ 消費税額及び地方消費税額を当該金額に加算した金額が、法律上の見積金額です。

※ 予定価格（税抜）については、決定業者と契約締結後に公表します。

7,800,000

見　積　調　書

蒸気式天吊りコンテナ消毒装置

西根地区学校給食センター（八幡平市大更第36地割462番地）

令和７年９月30日

令和７年４月22日　開封

業　者　名 摘　要

㈱アイホー
盛岡営業所



物 品 名

納入(設置)場所

納入(設置)期限

（単位：円）

第１回 第２回 第３回

3,800,000 ― ―

予定価格（税抜） 円

業　者　名 摘　要

見　積　調　書

配送用コンテナー

西根地区学校給食センター（八幡平市大更第36地割462番地）

令和７年９月30日

令和７年４月22日　開封

㈱アイホー
盛岡営業所

決定

4,000,000

※ 消費税額及び地方消費税額を当該金額に加算した金額が、法律上の見積金額です。

※ 予定価格（税抜）については、決定業者と契約締結後に公表します。


